
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Белгородская область  

поселковое собрание городского поселения «Поселок Борисовка» 

муниципального района «Борисовский район» Белгородской области 

XXX –е заседание поселкового собрания городского поселения  

«Поселок Борисовка» муниципального района «Борисовский район» 

 Белгородской области пятого созыва  

 

РЕШЕНИЕ  
 

от  23 января 2025 г. № 30-1-1     

 

О досрочном прекращении полномочий депутата  

поселкового собрания городского поселения «Поселок 

Борисовка» пятого созыва  Матяш Анны Владимировны 
 

 

 В соответствии со ст. 35 Федерального Закона РФ от 06.10.2003 г.        

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», ст. 10 Устава муниципального района 

«Борисовский район» Белгородской области поселковое собрание 
городского поселения «Поселок Борисовка» решило: 
  

1. Прекратить досрочно полномочия председателя, депутата 

поселкового собрания городского поселения «Поселок Борисовка» пятого 

созыва по Борисовскому пятимандатному избирательному округу № 3 

Матяш Анны Владимировны в связи с отставкой по собственному желанию с 

23 января 2025 года. 

3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом 

городского поселения «Поселок Борисовка» муниципального района 

«Борисовский район» Белгородской области, разместить на официальном 

сайте городского поселения «Поселок Борисовка» муниципального района 

«Борисовский район» Белгородской области https://borisovka-

r31.gosweb.gosuslugi.ru/  в сети «Интернет». 

 

 

Председательствующий на заседании   

поселкового собрания городского  

поселения «Поселок Борисовка»                                               А. Карташов 

 

https://borisovka-r31.gosweb.gosuslugi.ru/
https://borisovka-r31.gosweb.gosuslugi.ru/

	РЕШЕНИЕ

